Aftrekpunten na race : 4,8;
Scoring systeem : Low Point
Handicap Systeem : One Design

NR.  Zeilnummer

18 BEL 10096

2 || wm BeLss18

3 | nm BeL 10051

DNF

1 BELo038

10 BEL 8297

10 BEL 9836

@ BEL9212

18 BEL 10004

I8 BEL 9754

18 BELB411

Niet gefinished

Team

Cyriel DEBRUYNE
Felix van BESIEN

Emiel van DAELE
Staf VERCAUTEREN

Thomas WINAND
Oscar WAUTERS

August van DAELE
Cas NEIRINCKX

Juul SCHAFFRATH
Matti VERBEECK

Hanna KERRE
Arya van MIEROP

Aron KERRE
Cedric MANNAERTS

Nora van BESIEN
laana de BLIECK

‘Willemijn CAMMAER
Hannelore CAMMAER

Renee ISERBYT
Sophie DUMON

DSQ  Gedisqualificeerd
On Course Side op start shot en niet terug gekeerd achier de startlijn of overtreden regel 30.1

ocs

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

220

36.0

42.0

38.0

54.0

64.0

720

15.0

18.0

18.0

23.0

26.0

34.0

42.0

45.0

54.0

63.0

R1

3.0

4.0

20

(6.0)

5.0

8.0)

0

70

(11.0)
DNF

(5.0)

20

(8.0)

40

(9.0)

6.0

a0

70

(1.0)
DNF

R3

30

5.0

4.0

20

7.0

8.0

(10.0)

©.0)

6.0

3.0

(6.0)

20

5.0

4.0

7.0

(9.0)

100

Overall results
Gepubiiceerd : 2-7-2025 14:41:29

RS R6 RT R8 R9
20 20 1.0 (4.0) 3.0 v
1.0 40 2.0 1.0 5.0 v
(11.0) {7.0) 3.0 3.0 1.0 v
ocs
(11.0) 50 4.0 20 6.0 v
ocs
5.0 30 (6.0) 5.0 20 4
3.0 1.0 (11.0) 7.0 7.0 A4
Dsa
4.0 (9.0) 7.0 6.0 4.0 v
6.0 6.0 5.0 9.0 8.0 v
70 8.0 8.0 8.0 9.0 v
8.0 10.0 9.0 100 100 v



